
 
ZARZĄDZENIE  NR 82/03 

 
Burmistrza Bojanowa  

z dnia 30 września 2003 roku 
w sprawie 

zmian harmonogramu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2003 rok 
===================================================================== 
Na podstawie art.29 ust.2 i 3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2003 roku Nr 15 poz 148 / 
Burmistrz Bojanowa zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Burmistrza Nr 67/03 z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie harmonogramu 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2003 rok zwiększa się: 
1 dochody budżetu gminy na 2003 rok o kwotę 458.039,- 
2. wydatki budżetu gminy na 2003 rok o kwotę 458.039,- 
Harmonogram dochodów i wydatków budżetu gminy na 2003 rok po wprowadzonych zmianach  
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku budżetowym 2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do Zarządzenia Nr 82/03 
        Burmistrza Bojanowa 
        z dnia 30 września 2003 roku 
 
 

HARMONOGRAM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2003 ROK 
 
 

 
Lp 

 

 
Treść 

Plan  
w/g uchwały 
na 30.09.03 

 
I kwartał 

 
II kwartał 

 
III kwartał 

 
IV kwartał 

 
I 

 
Dochody ogółem 

 
13.469.850 

 
3.679.475 

 
3.166.702 

 

 
2.962.763 

 
3.660.910 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
4. 
 

 
Wpływy podatkowe 
 
Pozostałe dochody 
 
Dotacje na zadnia zlecone i 
własne 
 
Subwencje 
 
część oświatowa 
część podstawowa 
część rekompensująca 
 

 
3.734.499 

 
1.433.498 

 
1.765.258 

 
 

6.536.595 
 

4.745.148 
1.276.720 

514.727 

 
806.122 

 
235.403 

 
395.224 

 
 

2.242.726 
 

1.817.365 
319.179 
106.182 

 
657.163 

 
474.190 

 
465.780 

 
 

1.569.569 
 

1.090.419 
319.179 
159.971 

 
998.428 

 
28.235 

 
400.320 

 
 

1.535.780 
 

1.110.419 
319.179 
106.182 

 
1.272.786 

 
695.670 

 
503.934 

 
 

1.188.520 
 

726.945 
319.183 
142.392 

 
II 
 

 
Wpływ transz pożyczek 

 
360.000 

 
360.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
III 
 

 
Wolne środki 

 
270.525 

 
0 

 
0 

 
0 

 
270.525 

 
IV 
 

 
Razem przychody 

 
14.100.375 

 
4.039.475 

 
3.166.702 

 
2.962.763 

 
3.931.435 

 
V 
 

 
Środki pozostające z 
poprzedniego kwartału 

 
0 

 
0 

 
628.614 

 
702.947 

 
525.410 

 
VI 
 

 
Razem  

 
X 

 
X 

 
3.795.316 

 
3.665.710 

 
4.456.845 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 
 
 
 
VI 
 

 
Wydatki ogółem 

 
13.902.975 

 
3.354.161 

 
3.035.669 

 
3.128.300 

 
4.384.845 

1. 
 
2. 
 
3. 
 

Obsługa długu 
 
Wydatki majątkowe 
 
Wydatki bieżące 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
pozostałe wydatki 
dotacje udzielone 
 

76.600 
 

2.893.511 
 

10.932.864 
 

5.764.436 
4.733.028 

435.400 

11.398 
 

550.078 
 

2.792.685 
 

1.635.053 
1.044.729 

112.903 

20.808 
 

351.343 
 

2.663.518 
 

1.316.431 
1.229.712 

117.375 
 

18.756 
 

775.941 
 

2.333.603 
 

1.263.913 
970.576 
99.114 

 

25.638 
 

1.216.149 
 

3.143.058 
 

1.549.039 
1.488.011 

106.008 

 
VII 

 
Spłata kredytu i pożyczek 
 

 
197.400 

 
56.700 

 
56.700 

 
12.000 

 

 
72.000 

 
VIII 
 

 
Razem rozchody 

 
14.100.375 

 
3.410.861 

 
3.092.369 

 
3.140.300 

 
4.456.845 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE  NR 82/03

